
UCHWAŁA NR XX/147/2012
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) art. 211, art. 212, art. 235, art.236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów 

 
Dział Rozdz

iał 
Parag
raf 

Treść Zmniejsz
enia 

Zwiększe
nia 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  6 604 zł 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  6 604 zł 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
6 604 zł 

Ogółe
m 

    6 604 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  6 604 zł 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  6 604 zł 
  3240 Stypendia dla uczniów  6 604 zł 
Ogółem     6 604 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

Stanisław Mazur

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 007397A6-65F0-43B1-8F35-ECC9B5A1FAA6. Podpisany




